
                                                 Uchwała Nr XXXVII/150/05                           
  Rady Gminy Kikół

                                                         z dnia 30 grudnia 2005r.

w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Kikół na 2006 rok.

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4i 9 lit.d)  ustawy z dnia  8 marca 1990 roku
o  samorządzie  gminnym(Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,poz.1591z  późn.  zmianami)
oraz art.122,art.128 ust.2,art.134 ust.3 i art.135 ust.2 ustawy   z dnia 26 listopada
1998  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.U.z  2003r.Nr  15,poz.148  z  późn.
zmianami)

Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Dochody budżetu gminy na 2006 rok w wysokości              12.531.877 zł.

     w tym:
a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami w wysokości:                                                                 2.492.500 zł.
b) dotacje na realizację własnych zadań bieżących:                         418.700 zł.
c) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych w wysokości                                               80.000 zł. 
c)subwencja ogólna w wysokości:                                                6.904.727 zł.
z tego:
- część oświatowa w wysokości:                                                   4.377.778 zł.
- część wyrównawcza w wysokości:                                      2.526.949 zł.
   w tym: 
             - kwota podstawowa w wysokości                                   2.143.058 zł.
             - kwota uzupełniająca w wysokości                                    383.891 zł.

2.Podział dochodów:
a) w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 1
do niniejszej uchwały. 

 



b) część  opisową do załącznika Nr 1 stanowi załącznik Nr 1a do Uchwały
budżetowej.

§ 2.

1. Wydatki  budżetu gminy na 2006 rok w wysokości                14.466.877
zł.
w tym:

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości                                                              2.492.500 zł.

b) wydatki na realizację zadań określonych w 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości                                                           80.000 zł.

2.W wydatkach określonych w § 2, pkt.1  wyodrębnia się:
a)wydatki bieżące w wysokości:                                            12.245.193 zł.
w tym:
- wynagrodzenia w wysokości:                                                4.939.736 zł.
- pochodne od wynagrodzeń w wysokości:                              1.298.913 zł.
- dotacje z budżetu gminy w wysokości:                                      16.000 zł.
- obsługę długu publicznego w wysokości:                                 200.000 zł.

          b) wydatki majątkowe w wysokości:                                        2.221.684 zł.
            

3.Podział wydatków:
   a) w pełnej szczegółowości  klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 
   2 do niniejszej uchwały.
   b) część opisową do załącznika Nr 2 stanowi załącznik Nr 2a do uchwały 
   budżetowej.

§ 3

 W budżecie  tworzy się  rezerwę  ogólną   na wydatki bieżące w wysokości:
138.000 zł.

§ 4
Szczegółowy podział dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej
i  innych  zadań  zleconych  gminie  ustawami  określa  załącznik  Nr  8  do
niniejszej uchwały. 

§ 5
1. Ustala się  deficyt budżetowy w wysokości:                                1.935.000zł.
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu są:

 



    - pożyczka z Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych
w wysokości 648.100 zł.

        - kredyt na realizację wydatków budżetowych nie mających pokrycia w
dochodach budżetu na 2006 rok  w wysokości 1.286.900 zł.

3. Ustala się : 
- przychody budżetowe w wysokości :                                          2.646.000 zł.
- rozchody budżetowe w wysokości:                                                711.000 zł.

Przychody i rozchody sklasyfikowane według paragrafów określających
źródło przychodu lub rodzaj rozchodu zestawione zostały w załączniku  Nr 3
do niniejszej uchwały.

§ 6

Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie
z załącznikiem Nr 4 do uchwały budżetowej.

§ 7
Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji przez gminę w 2006
roku oraz wysokość  nakładów inwestycyjnych określa załącznik   Nr 5  do
uchwały budżetowej.

§ 8 

Ustala się plan przychodów gminnego funduszu ochrony środowiska:
- przychody w kwocie:                                                                       50.549 zł.
- wydatki w kwocie :                                                                          50.549 zł.
Plan finansowy funduszu stanowi załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej.

§ 9

Ustala  się  wielkość  dotacji  dla  podmiotów  nie  zaliczanych  do  sektora
finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy
na kwotę  16.000 zł.,
w tym dla Stowarzyszeń  nie będących organizacjami pożytku publicznego
w kwocie 16.000 zł.

§ 10

1. Upoważnia się Wójta Gminy do:
a) dokonywania  przeniesień  planowanych  wydatków  w  ramach

rozdziałów  i  paragrafów  klasyfikacji  budżetowej  za  wyjątkiem
wydatków inwestycyjnych.

 



b) lokowania wolnych środków budżetowych:
-   na  rachunkach   w  bankach  nie  wykonujących  bankowej  obsługi
gminy bez naruszenia bieżących zobowiązań budżetu,
-  w  Fundusze  Inwestycyjne  Otwarte  Gotówkowe  bez  naruszenia
bieżących zobowiązań budżetu.

§ 11

1.Ustala  się  kwotę  200.000  zł,  do  wysokości  której  Wójt  Gminy  może
samodzielnie  zaciągnąć  pożyczki  i  kredyty  krótkoterminowe  na  pokrycie
występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego.
2.Określa  się  wysokość  sumy,  do  której  Wójt  Gminy  może  samodzielnie
zaciągać zobowiązania na kwotę 200.000 zł.

§ 12

Określa się prognozę kwoty długu oraz jego spłaty na 2006 rok i lata następne,
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały budżetowej.

§ 13

Zobowiązuje  się  Wójta  Gminy  do  przedstawienia  pisemnej  informacji
o  przebiegu  wykonania  budżetu  za  I  półrocze  w  szczegółowości  uchwały
budżetowej.

§ 13

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 14

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 roku i podlega publikacji w
Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy.

 


